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CREMONA (CR)
23/24 MARZ0 2019
Selettiva Nord Cremona
NAZMX029
Pos. N°  Pilota
1 251 PAVAN Simone
2 253 GAZZANO Francesco
3 53  PIAI Simone
4 321 PEKLAJ Jaka
5 110 SCANDIANI Jeremi
6 236 CAGNONISimone
7 338 CASAMENTI Sebastiano
8 121 BISERNI Federico
9 91 CHIABRANDO Nicolo
10 27 ALCARAS Edoardo
11 519 MARCHISIO Giacomo
12 124 COPELLI Matteo
13 26 SALVIATO Filippo
14 487 PAGANONI Matteo
15 136 PAVONI Chantal
16 513 MULE Alessandro Pietro
17 999 VICINI Andrea
18 721 MASCIADRI Thomas
19 43 PONTI Daniele
20 18 POLATO Brando
21 219 FERRABOSCHI Diego
22 97  VANELLI Takis
23 282 CURINO Stella
24 313 BENCI Fabiano
25 84 MALACARNE Elias
26 272 MONIZZA Michael
27 983 RONZONI Nicolo
28 162 SCALVINI Elia
29 221 VALDEMI Matteo

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

© MGMTiming
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- DELL'ORTO
Seves
85 Senior - Qualifiche Gr A
Classifica
Team - Motoclub Moto
Berbenno KTM
Arsago Corse KTM
MGR Motocross Team KTM
Romans Husqvarna
Calvari Husqgvarna
Bergamo KTM
Monte Coralli Faenza KTM
Leonardo Racing Team ltalia KTM
Fossano KTM
G.S.Fiamme Oro Milano Husqvarna
Valle Di Susa KTM
Castellarano Husqvarna
Striker Team Mx Husqvarna
Lumezzane Yamaha
Lumezzane KTM
Gorlese Mario Colombo Yamaha
Vimercate KTM
Maurizio Cattai ™
Berbenno Yamaha
Wallaby Tex KTM
Giallo 23 Young KTM
Pino Medeot KTM
Gorlese Mario Colombo Yamaha
Pino Medeot KTM
Rt 973 Mx School KTM
Giallo 23 Young Yamaha
Berbenno KTM
Verolese KTM
Valdemi Moto Liguria Racing Kawasaki
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Migliore
1:47.307
1:49.335
1:53.170
1:56.069
1:56.682
1:57.443
1:57.526
1:58.019
1:58.486
1:59.261
2:00.792
2:00.869
2:00.880
2:01.288
2:02.025
2:02.117
2:03.772
2:04.432
2:04.585
2:04.725
2:04.846
2:05.789
2:08.582
2:09.252
2:11.665
2:27.608
2:29.119
2:32.637
3:18.681

Inizio gara: 23/03/2019 16:45:08

Esposto ore: 17:05

Direttore di gara : Marino Citelli

Cremona, s

abato 23 marzo 2019
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Diff. primo
02.028
05.863
08.762
09.375
10.136
10.219
10.712
11.179
11.954
13.485
13.562
13.573
13.981
14.718
14.810
16.465
17.125
17.278
17.418
17.539
18.482
21.275
21.945
24.358
40.301
41.812
45.330

1:31.374

Diff. prec.

02.028
03.835
02.899
00.613
00.761
00.083
00.493
00.467
00.775
01.531
00.077
00.011
00.408
00.737
00.092
01.655
00.660
00.153
00.140
00.121
00.943
02.793
00.670
02.413
15.943
01.511
03.518
46.044

Media

51,665
50,707
48,988
47,765
47,514
47,206
47,173
46,975
46,790
46,486
45,897
45,868
45,864
45,709
45,433
45,399
44,792
44,554
44,500
44,450
44,407
44,074
43,116
42,893
42,107
37,559
37,178
36,321
27,904

Fine gara: 23/03/2019 17:02:38

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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